
平成２６年１２月８日 

 

早朝勉強会出席経験者 各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

人間力練磨委員会 

委員長  坂本 文比古 

副委員長 宮川 典子 

 

 

 

 

～早朝勉強会参加者による懇親会～ 
 
拝啓 年末も押し迫ってまいりましたが、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお
慶び申し上げます。 

さて、長年に亘りまして山口会長に講師をお引き受け頂きまして、早朝勉強会を開催致
しておりますが、この度は、早朝ではなく、夕方からの懇親会を開催いたします。お酒を
酌み交わしながら、皆様のご意見を頂きたく存じますので、何卒ご出席くださいますよう
お願い申し上げます。               

敬 具 
 
 

記 

 

１．日  時 平成２７年１月３０日（金）１８：３０～２０：３０ 

 

２．会  場 料亭 老松 

 （福岡市博多区中洲中島町 4-1 TEL 092ー２８１－２３６６） 

 

３．内  容 早朝勉強会参加経験者による懇談会 

 

４．会  費 １５，０００円 

以 上  

 

 

【事務局：青山 宛 】                   平成  年  月   日 

 

   早朝勉強会 夜の部（懇親会）に （ 参加する ・ 参加しない ） 

 

会社名          役職          氏名            

→恐れ入りますが、出欠のお返事を平成２７年１月１６日（金）迄にメール 

（E-mail：aoyama@chukeikyo.com）又は FAX(451-9379)にてご回答下さい。 

 


